
とっとり砂丘大山支店（インターネット支店）での普通預金口座開設の一時停止について 

平素は、当行インターネット専用支店「とっとり砂丘大山支店」に格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび当店での普通預金の新規口座開設について、当面の間、新規受付を停止させて

いただきます。とっとり砂丘大山支店のご利用をご検討中のお客さまには、大変ご迷惑を

おかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

１．普通預金口座開設の一時停止期間 

  2025年 8月 19日（火）より当面の間 

※とっとり砂丘大山支店に既にお口座をお持ちのお客さまに影響はございません。

引き続きインターネットバンキングにてお取引いただけます。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

とっとり砂丘大山支店（ダイレクトマーケティングセンター） 

TEL：0120-86-6915（ガイダンス照会番号「5」 

受付時間 平日 9：00～19：00（銀行休業日は除く） 


